



# HCK Holding ApS

Sanskevej 17, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 10 10 65 24

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

---

H.C. Kjærgaard-Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HCK Holding ApS Sanskevej 17 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 10 10 65 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Christian Kjærgaard-Hansen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Netbusiness ApS, Rungsted Kyst



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansiering, investering, handel og konsulentvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -182 t.kr. mod -135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-181.696</b>	<b>-135.047</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.847	95.689
Andre finansielle indtægter	599.472	95.857
2 Andre finansielle omkostninger	-110.437	-169.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>331.186</b>	<b>-112.708</b>
3 Skat af årets resultat	7.426	30.442
<b>Årets resultat</b>	<b>338.612</b>	<b>-82.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.847	95.689
Overføres til overført resultat	314.765	0
Disponeret fra overført resultat	0	-177.955
<b>Disponeret i alt</b>	<b>338.612</b>	<b>-82.266</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	284.941	261.094
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	905.468
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.941</u>	<u>1.166.562</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>304.941</u></b>	<b><u>1.166.562</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	359.554	318.502
Tilgodehavende selskabsskat	7.426	34.800
Andre tilgodehavender	<u>1.232.283</u>	<u>621.897</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.599.263</u>	<u>975.199</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>432.596</u>	<u>516.675</u>
Værdipapirer i alt	<u>432.596</u>	<u>516.675</u>
Likvide beholdninger	<u>440.162</u>	<u>246.540</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.472.021</u></b>	<b><u>1.738.414</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.776.962</u></b>	<b><u>2.904.976</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.941	136.094
7 Overført resultat	-1.415.284	-1.730.050
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.130.343</b>	<b>-1.468.956</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til pengeinstitutter	763.345	684.564
Langfristede gældsforpligtelser i alt	763.345	684.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	3.133.960	3.679.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.143.960	3.689.368
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.907.305</b>	<b>4.373.932</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.776.962</b>	<b>2.904.976</b>
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital, men understøttes af selskabets anpartshaver med et samlet udlån på t.kr. 3.134. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har tilstrækkeligt med likviditet til at indfri sine forpligtelser de næste 12 måneder.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	110.437	169.207
	<b><u>110.437</u></b>	<b><u>169.207</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.426	-31.052
Regulering af tidligere års skat	0	610
	<b><u>-7.426</u></b>	<b><u>-30.442</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015	136.094	40.405
Årets resultat	23.847	95.689
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>159.941</u></b>	<b><u>136.094</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>284.941</u></b>	<b><u>261.094</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HCK Holding ApS
Netbusiness ApS, Rungsted Kyst	100 %	284.941	23.847	284.941



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	136.094	40.405
Resultatandel	23.847	95.689
	<b>159.941</b>	<b>136.094</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.730.049	-1.552.095
Årets overførte overskud eller underskud	314.765	-177.955
	<b>-1.415.284</b>	<b>-1.730.050</b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter	763.345	684.564
	<b>763.345</b>	<b>684.564</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


